Licitações Senar/MS <licitacoes@senarms.org.br>

Esclarecimentos PROCESSO Nº 001/2025 EDITAL Nº 001/2025 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2025 - Agenciamento de Viagens
1 mensagem

Renan <renan@condortur.com.br> 12 de fevereiro de 2025 às 14:18
Para: "licitacoes@senarms.org.br" <licitacoes@senarms.org.br>

Prezados, muito boa tarde.

Referente ao pregão acima citado.

Foi informado que o critério de julgamento será o menor preço por lote, ou seja o maior desconto global
correto ?

Quanto a proposta de preço e todos os documentos de habilitação perguntamos: será necessário
anexar todos os referidos documentos antes do início do pregão ? Ou será solicitado à empresa
arrematante ?

Aguardamos breve retorno para cadastrarmos a proposta.

Atenciosamente,

Renan

Condor Turismo

12/02/2025, 15:16 E-mail de SENAR MS - Esclarecimentos PROCESSO Nº 001/2025 EDITAL Nº 001/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=a7bb0c98ac&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1823876657950576879&simpl=msg-f:1823876657950… 1/1